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  Liste président-e-s des Eglises membres 2021 
 
 
 
 

 

BELGIQUE  

EPUB Eglise Protestante unie de Belgique  

 

ESPAGNE  

IEE Iglesia Evangelica Española  

(Iglesia Española Reformada Episcopal) 

 

FRANCE   

EPUdF Eglise Protestante Unie de France  

 

UNEPREF Union Nationale des Eglises 
Protestantes Réformées évangéliques de France  

 

FEEBF Fédération des Eglises Évangéliques 
Baptistes de France  

 

 

 

Pasteur Steven Fuite president@protestant.link 

 
 
 
Pasteur Alfredo Abad alfredo.abad@iee-protestante.org  
 
 
 
 
Pasteur Emmanuelle Seybold 
emmanuelle.seyboldt@eglise-protestante-unie.fr  
 
Pasteur Jean-René Stauffacher pasteur.jrstauffacher@unepref.com  
 
 
 
Pasteur Pasteur Nicolas Farelly secgen@feebf.com  
CC : Pasteure Joëlle Razanajohary, secrétaire générale 
joelle.razanajohary@feebf.com  
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ITALIE    

Chiesa Evangelica Valdese in Italia 

 

OPCEMI Opera per le Chiese Evangeliche 
Metodiste  in Italia  

 

UCEBI Unione Cristiana Evangelica Battista in 
Italia 

 
Alexandra Trotta moderatore@chiesavaldese.org 
 
 
Pasteur Mirella Manocchio presidente.opcemi@chiesavaldese.org  
 
 
Pasteur Giovanni Arcidiacono presidente@ucebi.it  
 

PORTUGAL  

IEPP Igreja Evangelica Presbiteriana Portuguesa  

 

Igreja Evangélica Metodista Portuguesa 

Igreja Lusitana Catolica Apostolica Evangelica 

 

SUISSE  

Union Synodale Berne-Jura-Soleure BEJUSO 

 

 

Eglise Evangélique réformée du canton de 
Fribourg EERF 

 

Eglise Protestante de Genève EPG 

 

 
Pasteur Sandra REIS sandrareis.pastora@gmail.com  presidente@iepp.org 
 
 
Bispo Sifredo Teixeira  bispo@igrejametodista.pt  
 
Bispo Jorge Pina Cabral bispopinacabral@igreja-lusitana.org  
 
 
Pasteur Judith Pörksen Roder conseil.synodal@refbejuso.ch  
Cc :ŒTN-Migration heinz.bichsel@refbejuso.ch  
 
 
 
Pierre Philippe Blaser pierrephilippe.blaser@ref-fr.ch  
 
 
Eva di Fortunato  
eva.difortunato@protestant.ch  
Cc : Myriam Sintado , membre du Conseil, responsable des relations 
extérieures myriam.sintado@protestant.ch  
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Eglise Evangélique Réformée des Grisons 

 

 

Eglise Réformée Evangélique du canton de 
Neuchâtel EREN 

 

Eglise Réformée Evangélique du Valais EREV 

 

Eglise Evangélique Réformée du canton de Vaud 
EERV 

Erika Cahenzli  Erika.cahenzli@gr-ref.ch 
Cc: Peter Widler  peter.wydler@gr-ref.ch 
 
 
Pasteur Yves Bourquin  Yves.Bourquin@eren.ch  
 
 
 
Pasteur Gilles Cavin gilles.cavin@erev.ch   
 
Marie-Claude Ischer marie-claude.ischer@eerv.ch  
 
 

Copie 

 

CEPE Oliver Engelhardt o.engelhardt@leuenberg.eu  
EERS Pasteur Serge Fornerod Serge.Fornerod@evref.ch  
CER Pasteur Jean-Baptiste Lipp jean-baptiste.lipp@eerv.ch  
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